

KD DK Holding ApS

c/o Kenneth Davids, Casper Møllers Vej 31, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 47 29 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Kenneth Davids
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KD DK Holding ApS c/o Kenneth Davids Casper Møllers Vej 31 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 47 29 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Davids
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	RAINS ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.486.500 mod 7.160.793 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Resultat før finansielle poster	-102.232	-16.652
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.605.885	7.744.223
Andre finansielle indtægter	241.768	73.856
2 Øvrige finansielle omkostninger	-258.921	-640.634
Resultat før skat	7.486.500	7.160.793
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.486.500	7.160.793
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.884	3.994.224
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	5.380.616	0
Disponeret fra overført resultat	0	-833.431
Disponeret i alt	7.486.500	7.160.793

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	19.689.866	19.583.981
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.689.866</u>	<u>19.583.981</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.689.866</u>	<u>19.583.981</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	25.438
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.901</u>	<u>8.930</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.901</u>	<u>34.368</u>
	Andre værdipapirer	<u>1.601.096</u>	<u>2.130.275</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.601.096</u>	<u>2.130.275</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.841.772</u>	<u>922.812</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.453.769</u>	<u>3.087.455</u>
	Aktiver i alt	<u>26.143.635</u>	<u>22.671.436</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.489.866	18.383.982
4	Overført resultat	5.565.769	185.153
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>26.135.635</u>	<u>22.649.135</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Selskabsskat	0	18.546
	Anden gæld	5.000	755
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>22.301</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>22.301</u>
	Passiver i alt	<u>26.143.635</u>	<u>22.671.436</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>258.921</u>	<u>640.634</u>
	<u>258.921</u>	<u>640.634</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	19.218.829	15.128.585
Årets resultat	7.605.885	7.840.244
Udbytte	<u>-7.500.000</u>	<u>-3.750.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>19.324.714</u>	<u>19.218.829</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-834.848	-738.827
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-96.021</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	<u>-834.848</u>	<u>-834.848</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>19.689.866</u>	<u>19.583.981</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
RAINS ApS	Aarhus	37,50 %

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	18.383.982	185.153	4.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>105.884</u>	<u>5.380.616</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>18.489.866</u>	<u>5.565.769</u>	<u>2.000.000</u>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter á 100 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2019 kr. 0.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2019 kr. 0.
